



# DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO BÜLTENİ



*Kampüsümüzden son haberler, görünümler ve duyurular*

*Bu Sayıda*

KAYSERİ Valimiz Sayın  
Gökmen ÇİÇEK  
Kampüsümüzde  
Öğrenciler ile buluştu

DEVELİ SEYRANI  
KAMPÜSÜNDE MİLLİ  
AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

SEYRANI EĞİTİM VAKFI  
BAŞKANI MUSTAFA SUAT  
KÖYLÜOĞLU LOJİSTİK  
PROGRAMINA KARIYER  
KONUĞU OLDU

AYŞE YAHYA  
FATMA MESLEKİ  
VE TEKNİK  
ANADOLU LİSESİ  
ÖĞRENCİLERİ  
OKULUMUZDA



## Vali Çiçek, Öğrencilerimiz İle Bir Araya Geldi

Valimiz Gökmen Çiçek, Üniversitemiz Develi Seyrani Kampüsünde “Vali-Öğrenci Buluşması” etkinliği kapsamında öğrencilerimizle bir araya geldi.

Seyrani Kampüsündeki Hidayet Tutum Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe Vali Gökmen Çiçek’in yanı sıra Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Vali Yardımcısı Mehmet Sadık Tunç, Develi Kaymakamı Mehmet Tunç, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, çok sayıda davetli ve öğrenciler katıldı

*devamı s2*

# Vali Çiçek, Öğrencilerimiz ile Bir Araya Geldi



Moderatörlüğünü Develi Hüseyin Şahin MYO Öğretim Görevlisi Gamze Kara'nın yaptığı "Vali-Öğrenci Buluşması" etkinliğinde Vali Gökmen Çiçek, öğrencilik ile meslek hayatından anılarını paylaştı ve öğrencilere hayatta başarılı olmanın yollarını anlattı.

Etkinlikte kadın kooperatiflerine verdiği öneme de değinen Vali Çiçek, Kayseri'deki kadın kooperatiflerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için her türlü desteği vereceğini söyledi. Öğrencilerin kendisine yönelttiği soruları da cevaplandıran Vali Çiçek, öğrencilerin sorunlarına ise çözüm üretti. Hoş bir ortamda geçen etkinliğin sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Vali Gökmen Çiçek'e teşekkür etti ve günün anısına plaket takdim etti. Vali Çiçek, salondan ayrılmadan önce öğrencilerle selfie çekirtmeyi ihmal etmedi.

## Develi Seyrani Kampüsünde Milli Ağaçlandırma Günü

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Üniversitemiz Develi Seyrani Kampüsünde düzenlenen ağaçlandırma töreninde 1500'ü aşkın fidan toprakla buluştu. Develi Seyrani Kampüsümüzde, Develi Belediyesi, Develi Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı ve Develi Orman İşletme Şefliği işbirliği ile düzenlenen ağaçlandırma törenine, Develi Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı yönetimi ile ilçe protokolü, hayırseverler, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte 26. Dönem Kayseri Milletvekili Sami Dedeoğlu, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, Develi Kaymakamı Mehmet Tunç, Develi Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Suat Köylüoğlu yaptıkları konuşmalarda Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında düzenlenen etkinliğin önemine dikkat çekerek, dikilen ağaçların ileride kampüse ayrı bir güzellik katacağını belirttiler. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise Kayseri Üniversitesi'nin merkezden sonra en büyük kampüsü olan Develi Seyrani Kampüsünün bugüne gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.



# Kariyer Günleri



SEYRANİ KAMPÜSÜNDE M.Suat Köylüoğlu Kariyer günleri konuğu oldu KAYÜ-Seyrani Kampüsündeki Hüseyin Şahin MYO Lojistik Programı Kariyer günleri etkinlikleri kapsamında Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Mustafa Suat Köylüoğlu konuk oldu. lojistik programı öğrencilerine dış ticaret dersi kapsamında dış ticaret ile ilgili tecrübelerini paylaşan M.Suat Köylüoğlu KAYÜ Seyrani Kampüsündeki kariyer günlerinin daha da kapsamlı şekilde devam edeceğine inanıyorum. Bizlere bu fırsatı sağlayan Başta Rektörümüz Prof.Dr.Kurtuluş Karamustafa'ya ve MYO Müdürümüz Doçent Dr. Yılmaz Delice ve diğer yöneticilere teşekkür ediyorum dedi.



Aşçılık Programımızın bu haftaki konuğu Ayşe - Yahya - Fatma Kocatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri oldu. Dünya mutfakları dersi kapsamında öğrencilerimiz ile birlikte uygulama yaptılar.





**T.C. KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ  
ZİYAETTİN AYAN - MEHMETPALAMUT  
SEVİYE MESLEK YÜKSEKOKULU B BLOK**



**LİSELİ GENÇLER ÜNİVERSİTE İLE BULUŞUYOR**

## AŞÇILIK BÖLÜMÜ ÖZEL SEKTÖRDE KARIYER

Seyrani kampüsünde Aşçılık Programımızın düzenlemiş olduğu Özel Sektörde Kariyer konulu söyleşiye Kayseri TED Koleji Executive Chef'i Kadim BIYIK konuk oldu. Söyleşide öğrencilerin özel sektörde karşılaşacağı fırsatlar ve iş imkanları hakkında bilgiler verildi.



## KARIYER GÜNLERİ BİLGİSAYAR HOŞ SOHBETLER

6 Aralık 2022 Salı günü Develi Hüseyin Şahin MYO Bilgisayar Programcılığı programı mezunlarımızdan Koray ÇAĞŞIRLI, öğrencilerimizle bir araya geldi. İş hayatı ile ilgili tecrübelerinin yanı sıra girişimcilik hakkında da tecrübelerini sunan mezun öğrencimiz ile keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.



# ÇOCUK HİKAYELERİ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

8-14 Kasım Çocuk Hikayeleri haftası noktasında çocuk gelişim programının kıymetli hocaları Öğr. Gör. BÜŞRA CECİLOĞLU, ÖĞR.GÖR.BÜLENT SÖYLEYİCİ ve Dr. ÖĞR. GÖR. RAZİYE PEKŞEN AKÇA, küçük ağaç gelişim kulübü ve Çocuk Gelişim program öğrencilerin iştiraki ile çocuk hikayeleri hakkında konuştuk, tartıştık, farkındalık edindik



# GİRİŞİMCİLİK VE HİBE PROGRAMLAR KONULU KONFERANS

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Kariyer Planlama Dersi Kapsamında Girişimcilik ve Hibe Programlar Konulu Konferans Düzenlendi Kariyer Planlama dersi kapsamında Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu programlarından Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Topluluğu Öğrenci Kulübü tarafından Girişimcilik ve Kobi Danışmanı Reyhan ÖZTAŞKIN davet edilerek “Girişimcilik, Devlet Hibeleri ve Hibe Programları” konulu konferans düzenlendi. Kayseri Üniversitesi Seyrani Kampüsü bünyesinde bulunan Hidayet Tutum Kongre Merkezinde gerçekleştirilen konferansta, Reyhan ÖZTAŞKIN girişimcilik ve hibe programları hakkında sunum gerçekleştirdikten sonra öğrencilerin sorularını cevapladı. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Çağatay ENGÜR tarafından Reyhan ÖZTAŞKIN’a katılım belgesi verildikten sonra Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu okul müdürü Doç. Dr. Yılmaz DELİCE adına okul müdür yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Salih HİMMETOĞLU tarafından plaket takdimi yapıldı.



# YALNIZ DEĞİLSİN!

Halkla İlişkiler Tanıtım Kulübü tarafından organize edilen “YALNIZ DEĞİLSİN!” Etkinliği çerçevesinde KANKA Hematoloji Onkoloji hastanesi servisinde tedavi görmekte olan çocuklarımıza moral ve motivasyon sağlayabilmek adına servis ziyareti gerçekleştirildi.





# DİSLEKSİ NEDİR ?

Kampüsümüzde 14 Aralık günü Küçük Ağaç Gelişim Kulübünün düzenlemiş olduğu ve konuşmacı olarak Mavi Kelebekler Rehabilitasyon Merkezi Özel Alan Öğretmeni SN. Esra Gökkaya'nın katıldığı Disleksi konulu söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide Disleksi Nedir, türleri nelerdir, nasıl bu süreci fark ederler, tanı ve değerlendirme süreci ile erken müdahale uygulamaları hakkında öğrencilerimizi bilgilendirdiler.



## DİSLEKSİ NEDİR?

MAVİ KELEBEKLER  
REHABİLİTASYON MERKEZİ  
ÖZEL EĞTİM ALAN  
ÖĞRETMENİ  
SN:ESRA GÖKKAYA



M.HİDAYET TUTUM KONGERE MERKEZİ  
SEYRANI KAMPÜSÜ  
14.ARALIK ÇARŞAMBA  
SAAT:13:00



# BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KONFERANSI EN İYİ POLİS ANNE

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu M. Hidayet Tutum Konferans Salonunda Bağımlılık ile Mücadele ve Kades Uygulamalarına yönelik öğrencilerimize konferans düzenlendi. Konferansta madde bağımlılığı hakkında bilgiler verildi. En iyi Polis Anne Sloganı ile gençlerin bu hataya düşmemesi gerektiği önemle belirtildi.



## KAMPÜSDE DEPREM TATBİKATI

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu M. Hidayet Tutum Konferans Salonunda 2022 Afet Tatbikat Yılı kapsamında, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Akademik ve İdari Personel ile Öğrencilerimizin katıldığı Deprem tatbikatı yapıldı.



# DEVELİ'DE ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİ



## ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİ KONFERANSI

Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Bahçe Tarımı Programı tarafından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa'nın da katılımı ile "Develi'de Çilek Yetiştiriciliği" konulu toplantı düzenlendi. Seyrani kampüsümüzde gerçekleşen etkinlikte çilek tarımı ile uğraşan paydaşlar bir araya getirildi. Yapılan toplantının toplumsal katkı sağlayacak olması bizleri ayrı mutlu etmektedir.

## 2. GELENEKSEL ÇORBA DAĞITIMI

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Kulübümüzün düzenlemiş olduğu "2. Geleneksel Bardak Çorba Dağıtımı" etkinliği Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa'nın katılımları ile Seyrani Kampüsümüzde gerçekleştirildi.



# DEVELİ KADIN KOOPERATİFİ İLE İŞBİRLİĞİ

Develi Hüseyin Şahin Myo Aşçılık programı uygulama mutfağında Develi Kadın kooperatifimiz ile gacer ürünlerini üzerine ARGE çalışması ve ürün geliştirmesi yapıldı. Yapılan ürünleri yerinde inceleyen Develi Kaymakamımız Sayın Mehmet TUNÇ ve beraberindeki Develi protokol üyeleri tarafından beğenildi. Kadın kooperatifimiz içinde bulunan Geçer evinde Kayseri Üniversitesi işbirliği ile gacer ürünlerinin üretilmesi planlandı.



## DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Develi Hüseyin Şahin MYO' da Okul Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE başkanlığında Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı Develi Kaymakamımız sayın Mehmet TUNÇ, Develi Belediye Başkanı sayın Mehmet CABBAR, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat TOPRAK, Develi Ticaret Odası Başkanı Mustafa MAŞLAK, Develi Halk Eğitim Müdürü Gazi YORULMAZ, Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı başkanı sayın Suat KÖYLÜOĞLU' nun katılımları ile gerçekleştirildi. Gündem olarak 2023 yılında Üniversitemiz ve Develi ilçemizde yapılması hedeflenen faaliyetler ve çalışmalar ele alındı.



# KARİYER GÜNLERİ AŞÇILIK AKADEMİDE KARİYER

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı "Akademide Kariyer" konulu söyleşide Erciyes Üniversitesi Turizm Fakültesi Ars.Gör.Dr.Mustafa ÜLKER hocayı konuk etti. Bilgi birikimi ve tecrübelerini aktaran öğrencilerimize ışık tutan düşünceleri ile yol gösteren hocamıza teşekkür ederiz. Mustafa hoca aynı zamanda en iyi üç soru soran öğrencilerimize Editör yardımcısı olduğu "Yerelden Küresele Türk Mutfağı" kitabını hediye ederek öğrencilerimizi mutlu etmiştir.



## KAMPÜSÜMÜZDEN KIŞ GÖRÜNTÜLERİ



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER  
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ  
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAĞÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU  
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

KAMPÜS SAYI 1